
 

1/2 

      
 

Ovaj poziv se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

 Europska unija                                                                                                            
Zajedno do fondova EU 

 

OBAVIJEST O NABAVI 

POSTUPAK NABAVE ZA OSOBE KOJI NISU OBVEZNICI ZAKONA O  JAVNOJ NABAVI 
(NOJN) 

 
Evidencijski broj nabave:  01/2019 – RADOVI 

Tip/procedura natječaja:  Obavijest o nabavi 

I. PODACI O NARUČITELJU 

Naziv Naručitelja:   BAJKMONT d.o.o. 

Sjedište Naručitelja:   Svetomatejska 12, 10360 Zagreb 

OIB Naručitelja:   39972098216 

Odgovorna osoba:  Miroslav Bajkovec, prokurist 

Kontakt:   +385 12007733     

II. PODACI O OSOBI ZADUŽENOJ ZA KOMUNIKACIJU 

Ime i prezime:   MIROSLAV BAJKOVEC 

Adresa elektroničke pošte:  eu_nabava@bajkmont.hr   

Broj telefona:    +385 (1) 200 77 33  

III. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave:  Izgradnja tvornice  
Lokacija ulaganja: Radovi se izvode na području poslovne zone Rugvica, k.č. 

br. 699, k.o. Rugvica (Rugvica) u Zagrebačkoj županiji 

Predmet nabave je „Izgradnja tvornice“ iz projekta „BAJKMONT Steel Structure Industry“ u 
sklopu Otvorenog poziva "IZGRADNJA I OPREMANJE PROIZVODNIH KAPACITETA MSP" 
KK.03.2.1.15, od strane Europskog fonda za regionalni razvoj.  
 

Projektom se predviđa izgradnja tvornice u poslovnoj zoni Rugvica, na pripremljenoj lokaciji 
veličine 40.335 m2, i to velike, moderne i energetski učinkovite tvornice za proizvodnju 
čeličnih konstrukcija, koja će imati: proizvodnu halu od 8.277 m2, poslovnu zgradu od 1.885 



 

2/2 

      
 

Ovaj poziv se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

 Europska unija                                                                                                            
Zajedno do fondova EU 

 

m2, te nadstrešnice za skladišta sirovine, gotovih proizvoda, alata i rezervnih dijelova, I 
ostale pomoćne prostorije od 4.383 m2, što ukupno daje oko 14.545 m2 prostora. 

Izgradnja tvornice je nužna kako bi se stvorili bolji uvjeti poslovanja i dobio prostor za 
povećanja proizvodnje. Prijavitelj će u novu tvornicu preseliti najveći dio sadašnje opreme, 
strojeva i ostali sredstava za rad, a sama tvornica veličine 14.545 m2 omogućiti će 
proširenje postojećih kapaciteta u proizvodnji sa dosadašnjih 4.500 tona na minimalno 
10.000 tona čeličnih konstrukcija godišnje. 

IV. ROK I NAČIN DOSTAVE PONUDA   

Rok za dostavu ponuda je do 21.11.2019.godine do 16:00 sati prema srednjeeuropskom 
vremenu. Smatrat će se da su pravovremeno dostavljene ponude one koje do navedenog 
roka budu zaprimljene. 

Ponuda se može dostaviti:  

a) preporučenom poštom ili osobno na adresu: BAJKMONT d.o.o., Svetomatejska 12, 
10360 Zagreb, Hrvatska 

V. DODATNE INFORMACIJE 

Dokumentacija za nadmetanje zajedno sa svim prilozima objavljena je na web stranici 
www.strukturnifondovi.hr. Eventualne izmjene, dopune ili dodatna dokumentacija bit će 
objavljena na navedenoj web stranici. 

Dodatne informacije ili pojašnjenja mogu se zatražiti putem elektroničke pošte na adresu: 
eu_nabava@bajkmont.hr   

Dodatne informacije ili pojašnjenja/pitanja bit će objavljeni na navedenoj web-stranici. 

 

BAJKMONT d.o.o.,  

Zagreb, 30.10.2019. 

 

http://www.strukturnifondovi.hr/
mailto:eu_nabava@bajkmont.hr

